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6 @ LesBiches
6 @ Rue de Saint-Louis
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6@ Rue duMarché

«3 6@ Village-Neuf Centre

18:58 «»3 6@ Rue de Huningue
@ Colléege Nerval
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Allo Distribus

038969 73 65
du lundi au vendredi de 8h15 a 13h et de 14h a 18h45

Rosenau Petit Canal = Buschwiller Vosges du lundi au vendredi ( sauf jours fériers ) le samedi [ sauf jours fériers )

ROSENAU Petit Canal 5:57 6:42 7:10 8:40 9:17 10:17 10:42 11:37 12:37 13:07 14:00 14:27 15:15 15:37 16:18 16:57 17:33 18:17 ROSENAU Petit Canal 6:42 712 8:02 8:42 9:17 10:17 10:42 11:32 12:27 13:52

Rosenau Mairie 5:57 6:42 T7:11 8:41 9:17 10:17 10:42 11:37 12:37 13:07 14:00 14:27 15:15 15:37 16:18 16:57 17:33 18:17 Rosenau Mairie 6:42 712 8:.02 9:17 10:17 10:42 11:32 12:27 13:52 15:17 16:25 17:42 18:57

Les Pécheurs 6:43  7:12 9:18 10:18 10:43 11:38 12:38 13:08 14:01 14:28 15:16 15:38 16:19 16:58 17:34 18:18 Les Pécheurs 7:13  8:03 9:18 10:18 10:43 11:33 12:28 13:53 15:18 16:26 17:43

Horaires du lundi

et le samedi de 9h a 12h45 Les Biches 7:13 9:19 10:19 10:44 11:39 12:39 13:09 14:02 14:29 15:17 15:39 16:20 16:59 17:35 18:19 Les Biches 9:19 10:19 10:44 11:34 12:29 13:54 15:19 16:27 17:44 18:59 ) au samedi
oncorae
. Ruede Saint-Louis  6:00 6:45 7:14 804 844 9:20 10:20 10:45 11:40 12:40 13:10 14:03 14:30 15:18 15:40 16:21 17:00 17:36 18:20 1851 19: Rue de Saint-Louis  6:45 7:15 8:05 8:45 9:20 10:20 10:45 11:35 12:30 13:55 15:20 16:28 17:45 19:00 ® Schweitzer Valables
Agence commerciale : 16-@ Jura
6 Croisée des Lys. Saint-Loui VILLAGE-NEUF  Rue de Rosenau 7:17 9:23 10:23 10:48 11:43 12:43 13:13 14:06 1433 15:21 1543 16:24 17:03 17:39 18:23 VILLAGE-NEUF  Rue de Rosenau 9:23 10:23 10:48 11:38 12:33 13:58 15:23 16:31 17:48 19:03 16 RBBE ® Europe du
roisee des Lys, saint-Louis 01/1 0/2019
(arrét Carrefour central) Rue du Marché 718 924 10:24 10:49 11:46 12:44 13:14 1407 14:34 15:22 15:44 16:25 17:04 17:40 18:24 Rue du Marché 9:24 10:24 10:49 1139 1234 1359 15:24 16:32 17:49 19:04 1R s @E@-® carrefour central
1 5 (6 @ Médiatheque au
du lundi au vendredi de 9h a 13h et de 14h a 18h45 Village-Neuf Centre  6:05 650 7:20 8:10 850 9:25 10:25 10:50 11:45 12:45 13:15 14:08 14:35 15:23 1545 16:26 17:05 17:41 18:25 18:56 19:38 Village-Neuf Centre  6:50 7:20 8:10 850 9:25 10:25 10:50 11:40 12:35 14:00 15:25 16:33 17:50 19:05 1 5 @-@ Couronne 31/08/2020
et le samedi de 9h a 12h45 i i 1301 5 E@RMBIB @ Place Mermoz
Collége Nerval 7:25 8:15 9:30 15:28 15:50 16:31 17:10 17:46 18:30 Collége Nerval 8:14 11:44 12:39 14:04 1529 16:37 17:54 19:09
731 5 (658 @ Saint-Exupéry /Lycée
@Distribus : HUNINGUE Concorde 7:27 9:32 15:30 15:52 16:33 17:12 17:48 18:32 HUNINGUE Concorde 10:30 10:55 11:45 12:40 14:05 15:30 16:38 17:55 19:10 1@ Bourgfelden Centre Rosenau
i @ La Vignett X
pour nous faire part de vos remarques SAINT-LOUIS Carrefour Central 7:33 9:38 15:36 15:58 16:42 17:18 17:54 18:38 SAINT-LOUIS Carrefour Central 10:36 11:01 11:51 12:47 14:11 15:36 16:44 18:01 19:16 2 Honete Petit Canal
et suggestions : ()R
P Place M 7:36 15:38 16:00 16:46 17:20 17:56 18:40 10:38 11:03 11:53 12551 14:13 15:38 16:46 18:03 19:18 3@ sauvage
www.distribus.com/contact ace Mermoz Flace Mermoz : I
Saint-Exupéry / 6:20 7:05 7:38 831 9:05 9:42 10:40 11:05 12:05 13:00 13:35 14:23 14:50 15:40 16:02 16:50 17:22 17:58 18:42 19:11 Saint-Exupéry / 7.05 735 825 905 9:40 10:40 11:05 12:00 12:54 14:15 15:40 16:48 18:05 19:20 @ Crénes :
Lycée Lycée @ Coltége des Trois Pays Buschwiller
Dés le 2 septembre 2019, la ligne 2 se prolonge HEGENHEIM Sauvage 626 709 T7:43 835 9:09 9:46 10:44 11:09 12:09 13:04 13:39 14:27 14:54 15:44 16:06 16:55 17:26 18:02 18:46 19:15 HEGENHEIM Sauvage 7:09 7:39 8:29 9:09 9:4h 10:44 11:09 12:04 12:58 14:19 15:44 16:52 18:09 19:24 @ Hégenheim Eglise Vosges
5 . @ Rue de Buschwiller
vec 7 nouveaux arrets Collége des Trois- ) ) ) ] . . ) . . ) . ) . . . ) .
jusqu’a Rosenau a o 12:15 17:00 BUSCHWILLER  Vosges 715 745 835 9:15 9:50 10:50 11:15 12:10 13:03 14:25 15:50 16:58 18:15 19:30 oo . @ Buschwiller Centre
sont su1ets
BUSCHWILLER  Vosges 30 745 7:50 8:40 9:15 9:52 1050 11:15 12:23 13:10 13:45 14:33 15:00 15:50 16:12 17:08 17:32 18:08 1852 19: 3 des réajustements { vosees | '3 Di s.l.riBu S
et soumis aux aléas

de la circulation. BUSCHWILLER

[ - -
Seuls les horaires a certains arréts sont indiqués ci-dessus. Pour connaitre Uhoraire de passage a votre arrét, compter 1mn entre chaque arrét. (_I:.\ Ligne accessible distribus.com
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Grand st ROSENAU

BUSCHWILLER

HEGENHEIM

SAINT-LOUIS

HUNINGUE

VILLAGE-NEUF

ROSENAU

Seuls les horaires a certains arréts sont indiqués ci-dessus. Pour connaitre Uhoraire de passage a votre arrét, compter 1mn entre chaque arrét.

ler Vosges =» Rosenau Petit Canal
Vosges : : : : : 9:30

College
des Trois-Pays

Sauvage
Saint-Exupéry / Lycée
Place Mermoz
Carrefour Central
Concorde

Collége Nerval
Village-Neuf Centre
Rue du Marché

Rue de Rosenau
Rue de Saint-Louis
Les Biches

Les Pécheurs
Rosenau Mairie

Petit Canal

du lundi au vendredi [ sauf jours fériers )

10:00 10:55 11:50 12:30 13:15

{8528

13:26

13:31

13:32

13:36

13:40

13:43

13:46

13:47

13:48

13:51

13:52

13:53

13:54

13:55

13:52

14:40

15:05

15:50

le samedi [ sauf jours fériers )

BUSCHWILLER
HEGENHEIM

SAINT-LOUIS

HUNINGUE

VILLAGE-NEUF

ROSENAU

é Ligne accessible

Vosges

Sauvage

Saint-Exupéry / Lycée

Place Mermoz
Carrefour Central
Concorde

College Nerval
Village-Neuf Centre
Rue du Marché
Rue de Rosenau
Rue de Saint-Louis
Les Biches

Les Pécheurs
Rosenau Mairie

Petit Canal

Ces horaires
sont sujets

a des réajustements

et soumis aux aléas
de la circulation.

Ticket 1 voyage : 1,70 €

Carte 12 voyages non nominative : 13 €

Ticket journalier : 3,60 € zone Distibus, valable
24h a compter de la validation du ticket
Abonnement mensuel : 33 €, tarif réduita 12 €
pour les Juniors et les Seniors

Abonnement annuel : 330 €, tarif réduit a 120 €
pour les Juniors et les Seniors

2 mois offerts avec la carte annuelle !

Pour vos déplacements en provenance ou a destination de Bale :
consultez les tarifs Inflex disponibles a Uunité ou par tranche de 6 voyages.

L i ?
Ou acheter son titre de transport ?

—— plusieurs facons de l'obtenir
AUPRES DU CONDUCTEUR

(tickets et rechargement cartes multi-voyages - sauf en Suisse)

Sur les lignes 11, 603, 604, 607, 608

paiement possible par CB a bord (sauf en Suisse*)

*en Suisse : achat uniquement en station aupreés des distributeurs
automatiques TNW (pas d’achat a bord)

SUR LE-BOUTIQUE
pour les abonnements Distripass Junior

CHEZ LES COMMERCANTS-POINTS DE VENTE
dans l'agglomération (liste sur Distribus.com)

EN AGENCE COMMERCIALE DISTRIBUS

Pour en savoir plus et recevoir nos
actualités, pensez a créer votre compte -
Distribus et vous inscrire a notre newsletter.




